Муниципальное учреждение «Отдел образования» администрации городского округа «Город Волжск»
наименование организации

 Номер документа Дата

ПРИКАЗ 223 о/д 6.06.2016

О внесении изменений  в Положения о городском экспертном совете по

экспериментальной и инновационной деятельности в образовательных

учреждениях г.Волжска, о городской  экспериментальной площадке

    В соответствии со статьей 20 «Экспериментальная и инновационная

деятельность в сфере образования» федерального закона "Об образовании в

РФ" 273-ФЗ, статьей 10 «Инновационная деятельность в сфере образования»

закона Республики Марий Эл «Об образовании»  N 29-З от 1 августа 2013 г.

приказываю:

1. Внести следующие изменения:

- в Положение о городском экспертном совете по экспериментальной и

инновационной деятельности в образовательных учреждениях  г. Волжска,

утвержденном  руководителем муниципального учреждения «Отдел

образования» администрации    городского округа «Город Волжск» от  29

октября 2010 года, и по тексту Положения: слово «экспериментальной»

исключить;

- в Положение о городской  экспериментальной площадке, утвержденном

руководителем муниципального учреждения «Отдел образования»

администрации    городского округа «Город Волжск»  от 29 октября 2010

года,  и по тексту Положения: слово «экспериментальной» заменить  на

слово «инновационной».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель  МУОО администрации

городского округа «Город Волжск»    Е.Г. Филиппова

Исполнил: Климина Марина Владимировна

тел. 4-78-91